2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	___________
	№ ______

г. Ковдор

Об отмене распоряжения от 16.09.2019 № 630-р
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской  области  администрация  Ковдорского  муниципального  округа  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить распоряжение администрации Ковдорского района Мурманской области от 16.09.2019 № 630-р «О балансовой комиссии по рассмотрению деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования Ковдорский район».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ковдорского муниципального округа
                    С.Б. Сомов
Рассылка:

1. Организационный отдел - 2 экз.;

2. Отдел юридической консультации - 1 экз.;

3. Совет депутатов – 1 экз.;

4. МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом Ковдорского муниципального округа» – 1 экз.;

5. Управление экономики и финансов администрации Ковдорского муниципального округа – 1 экз.;
6. МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа» - 1 экз.;
7. МКУ Управление по работе с сельскими территориями Ковдорского муниципального округа – 1 экз.

Начальник управления

экономики и финансов администрации

Ковдорского муниципального округа                                             И.М. Полковникова

«____» _____________ 2022 г.

Первый заместитель главы
Ковдорского муниципального округа                                             А.Б. Москвин
«____» _____________ 2022 г.

Начальник отдела юридической

консультации администрации

Ковдорского муниципального округа
                                 О.А. Акмаева

«____» _____________ 2022 г.

Управляющий делами администрации

Ковдорского муниципального округа                                             И. Н. Антонова

«____» _____________ 2022 г.